
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 문화예술회관

정책: 행정운영경비(문화예술회관)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 1 회 일반회계 전체

문화예술회관 5,849,866 5,847,805 2,061

국 100,000 100,000 0

시 5,749,866 5,747,805 2,061

행정운영경비(문화예술회관) 449,290 447,229 2,061

인력운영비 103,095 101,034 2,061

인력운영비 103,095 101,034 2,061

101 인건비 103,095 101,034 2,061

01 보수 93,351 91,485 1,866

○시간외 근무수당 34,050 33,369 681

○휴일근무수당 59,301 58,116 1,185

경정 34,050,000원

경정 59,301,000원

02 기타직보수 9,744 9,549 195

○시간외 근무수당 3,238 3,173 65

○휴일근무수당 6,506 6,376 130

경정 3,238,000원

경정 6,506,000원


